
C/C++ embedded vývojář Praha nebo Brno
 85 000 - 100 000 Kč

 Hlavní město Praha       

Základní informace
* Máte více jak 2 roky zkušeností s C/C++ embedded vývojem? * Pokud ano, tak mám pro Tebe několik
nabídek!

Náplň práce
Jednoduše budeš psát kódy v C/C++  
Budeš se podílet na údržbě a vývoji nových vlastností v destkopových aplikací pro koncové uživatele.  

Požadavky
Zkušenosti alespoň 2 roky v C/C++  
Zkušenosti s embedded vývojem.  
Preferujeme práci na IČO, ale pokud na tom budeš trvat domluvíme se i na HPP  
Chodit alespoň 2x do týdne do kanceláře, zbytek můžeš pracovat na HO. 

Nabízíme
Zajímavé finační ohodnocení.  
Možnost pracovat na zajímavých projektech.  
Po práci si rádi zajdeme na pivo nebo na něco dobrého.  
Kanceláře blízko MHD.  
Přispíváme na vzdělávání, strau, kulturu, sport a tak dále :-) 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


